
 
 

  

    
Avenida dos Oitis, 1200 – Centro - CEP 78 254 000 – Fones: (65) 3265 1000/1001/1002 – www.conquistadoeste.mt.gov.br 

 

DECRETO 084/2015 
 
DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO TESTE 
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015 E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. .   
 

                O Prefeito Municipal de Conquista D’Oeste/MT, Senhor WALMIR GUSE, em 
conformidade com o Editail Nº 001/2015 – G, que divulgou o Resultado final do 
Desempenho dos(as) Candidatos(as) do TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015 
destinado a seleção de pessoal para o ingresso no quadro de servidores da Prefeitura 
Municipal de Conquista D’Oeste/MT, realizado em 24 de maio de 2015 e, no uso de suas 
atribuições legais.  
 
RESOLVE: 
Art. 1º - Homologar o TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015 realizado em 24 de 
maio de 2015 para os seguintes cargos: 
 
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL - 20H – 01 VAGA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

140837 CECILIA JESUS DA CUNHA 22/09/1989 70,0 APROVADO 
 
 
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL - 40H – 01 VAGA 
 
NÃO HOUVE APROVADOS PARA O CARGO. 
 
 
CARGO: PSICÓLOGO - 20H – 01 VAGA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

141141 VERÔNICA SOARES DE OLIVEIRA 10/10/1990 50,0 APROVADO 
 
 
CARGO: PSICÓLOGO - 40H – 01 VAGA 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 
RESULTADO 

140038 BÁRBARA SANTANA DA SILVA 09/01/1989 65,0 APROVADO 
139094 JÚLIO CÉSAR COMAR PALMIERI 17/03/1984 65,0 CLASSIFICADO 
142289 SILVINA ANALIA RIBEIRO 23/09/1982 60,0 CLASSIFICADO 
139096 PAMELA RODRIGUES RINALDI 23/07/1992 50,0 CLASSIFICADO 
140766 MAISA CRISTINA GERALDI SALOMÃO 25/02/1994 50,0 CLASSIFICADO 

 



 
 

  

    
Avenida dos Oitis, 1200 – Centro - CEP 78 254 000 – Fones: (65) 3265 1000/1001/1002 – www.conquistadoeste.mt.gov.br 

 

 
CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – 06 VAGAS 

 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

139872 PALOMA DE OLIVEIRA MENDES BASIL 13/09/1985 80,0 APROVADO 
138885 RITA DE CASSIA BECK DE OLIVEIRA 05/10/1970 75,0 APROVADO 
140581 JUCILENE RIBEIRO DA VEIGA ANDRÉ 29/10/1978 70,0 APROVADO 
141416 ILZA APARECIDA BINDA 25/09/1971 65,0 APROVADO 
141327 EDINÉIA FERREIRA CIESLIK 29/08/1987 60,0 APROVADO 
139045 BIANCA OSTROWSKI DE CARVALHO 13/02/1987 55,0 APROVADO 

139266 
ELI EURIPEDES FREITAS DA SILVA 
BUZATTI 

07/11/1979 55,0 CLASSIFICADO 

141608 LETICIA CAROLINE 27/06/1994 50,0 CLASSIFICADO 
 
 
Art. 2º - Não houve candidato(a) inscrito(a) na condição de Portador(a) de 
Necessidades Especiais- PNE para os cargos objeto desse Concurso Publico.  
 
Art. 3º - A Homologação do TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2015 entra em vigor 
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario. 
 
Registre-se, Publique-se e Afixe-se. 
 
Conquista D’ Oeste/MT, 17 de Junho de 2015.  
 
 

 
Walmir Guse 

Prefeito Municipal  
 
 
 

Clenismar Arcanjo Gonçalves 
Presidente da Comissão Coordenadora 

 


